
Havlíčkobrodské listy
příloha www.muhb.cz

 březen 2018

pro občany našeho města

Úprava jízdních řádů MHD 
od 4. 3. 2018 v Havlíčkově Brodě!

Upozorňujeme cestující, že od 4. 3. 2018 
vstupují v platnost upravené jízdní řády 
MHD v Havlíčkově Brodě. Jízdní řády 
byly schváleny radou města Havlíčkův 
Brod pod č. usnesení R76/18 ze dne 
9. 2. 2018.
Město Havlíčkův Brod přistoupilo 
k úpravě jízdních řádů na základě 
vyhodnocení shromážděných připo-
mínek cestujících, provozních poznatků 
a údajů z reálného provozu po spuštění 
nového systému MHD od 10. 12. 2017. 
Tyto poznatky byly předávány zpra-
covateli nových jízdních řádů k posouzení 
a zpracování následných úprav.
Co zpracovatel zejména zahrnul do 
úprav jízdních řádů?
1. Byly nově vloženy tzv. „okružní“ spoje 

linky č. 2 s hodinovým intervalem, 
které zajistí přímé dopravní spojení 
v  trase dopravní terminál – Žižkov 
– Výšina – Perknov. Naproti tomu 
současně dojde k částečné redukci 
některých stávajících přímých spojů 
páteřních linek 1,3 a 22 z městských 
lokalit na dopravní terminál.

2. Byly zlepšeny některé návaznosti 
MHD na odjezdy vlaků, zejména 
v ranních hodinách.

3. Byly upraveny časové polohy a jízdní 
doby některých spojů s ohledem 
zpožďování vlivem dopravní situace 
ve městě.

4. Tam, kde to bylo možné, některé 
spoje z vedlejších linek 4, 5, 6 návazně 
pokračují bez nutnosti přestupu 
z dopravního terminálu hlavními 
linkami dále do centra. 

5. Byla provedena i  celá řada dalších 
úprav, které přesně specifikují 
upravené jízdní řády, dostupné pro 
cestující na stránkách: www.tshb.
cz v sekci „MĚSTSKÁ DOPRAVA“, 
a v Havlíčkobrodských listech č. 3.

6. Rada města také rozhodla o bezplatné 
výměně stávajících kapesních jízdních 
řádů za nově vydané upravené. 
Kapesní jízdní řády k výměně budou 
k dispozici od přelomu měsíce února 
a března 2018.

Další užitečné informace tj. nové jízdní 
řády, schéma linek, přepravní tarify apod. 
najdou cestující na stránkách: www.tshb.
cz v sekci „MĚSTSKÁ DOPRAVA“ nebo se 
mohou obrátit na informační kanceláře 
(viz níže). 
Informační kancelář Bus-centrum 
v nádražní hale, tel. 569 422 538 (PO–PÁ 
5.30–16.30).
Informační kancelář Na Valech 3523, 
58001, Havlíčkův Brod, tel. 569 427 146 
(PO–PÁ 7.00–10.00 + PO 13.00–16.00 
a ST 13.00–18.00). 
MIC Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havl. 
Brod, tel. +420 569 497 353, 357



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Přímý vůz z linky 4

 - Přímý vůz z linky 5

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

1
pracovní dny

Dopravní terminál - Havlíčkovo nám. - Nemocnice - Perknov

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-001

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Havlíčkovo nám.
4 Husova
5 Nemocnice
6 Bílý dům 
7 Psych.léčebna
8 Rozkošská 
9 Perknov sídl.

10 Perknov

1


3


5


7


9


11


13


15


17 19


21


23 25 27


29



 ...
 ...
 ...
 4.04
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11

 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50

 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04

 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24

 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44

 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04

 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26

 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46

 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.06

 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26

 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46

 7.52
 7.54
 7.56
 7.57
 8.00
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06

 8.52
 8.54
 8.56
 8.57
 9.00
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.06

 9.52
 9.54
 9.56
 9.57
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06

10.52
10.54
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Havlíčkovo nám.
4 Husova
5 Nemocnice
6 Bílý dům 
7 Psych.léčebna
8 Rozkošská 
9 Perknov sídl.

10 Perknov

31


33


35


37 39


41


43


45


47


49 51


53


55


57


59


11.52
11.54
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06

12.52
12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.32
13.34
13.37
13.39
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.52
13.54
13.57
13.59
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08

14.12
14.14
14.17
14.19
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.32
14.34
14.37
14.39
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

15.12
15.14
15.17
15.19
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.32
15.34
15.37
15.39
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

15.52
15.54
15.57
15.59
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08

16.12
16.14
16.17
16.19
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.32
16.34
16.36
16.37
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.52
16.54
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06

17.32
17.34
17.36
17.37
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

18.23
18.25
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

19.23
19.25
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Havlíčkovo nám.
4 Husova
5 Nemocnice
6 Bílý dům 
7 Psych.léčebna
8 Rozkošská 
9 Perknov sídl.

10 Perknov

61


63


65


20.23
20.25
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

21.23
21.25
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35

21.53
21.55
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05

2 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Přímý vůz na linku 4

 - Přímý vůz na linku 5

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

1
pracovní dny

Perknov - Nemocnice - Havlíčkovo nám. - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-001

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Perknov
2 Perknov sídl.
3 Rozkošská 
4 Psych.léčebna
5 Bílý dům 
6 Nemocnice
7 Husova
8 Havlíčkovo nám.
9 Stavební škola

10 Poliklinika 
11 Dopravní terminál

2


4


6


8


10


12


14


16


18


22


24


26


28


30


32



 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39

 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02

 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.25
 5.26
 5.27

 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42

 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02

 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.24
 6.26
 6.28
 6.29
 6.30

 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
 6.39
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45

 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.04
 7.05

 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.24
 7.26
 7.28
 7.29
 7.30

 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.59
 8.01
 8.03
 8.04
 8.05

 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.59
 9.01
 9.03
 9.04
 9.05

 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.59
10.01
10.03
10.04
10.05

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05

Seznam stanic linky

1 Perknov
2 Perknov sídl.
3 Rozkošská 
4 Psych.léčebna
5 Bílý dům 
6 Nemocnice
7 Husova
8 Havlíčkovo nám.
9 Stavební škola

10 Poliklinika 
11 Dopravní terminál

34 36


38


40


42


44


46


48


50 52


54


56


58


60


62


13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.24
14.26
14.28
14.29
14.30

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05

15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49

20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49

3BŘEZEN 2018



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz z linky 5

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

2
pracovní dny

Dopr.terminál - Žižkov II.- Havl.nám. - PENNY market - Nový hřbitov - Perknov

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 KD Ostrov
4 Penzion STARR 

5 Žižkova
6 Pekárny
7 Kyjovská 

8 Žižkov II
9 Trocnovská 

10 Nad Kalvárií 

11 Prokopa Holého 

12 Havlíčkovo nám.
13 Husova
14 Pražská
15 Výšina
16 PENNY market
17 Nový hřbitov
18 Zahradnického 

19 Šubrtova 

20 Nemocnice
21 Bílý dům 

22 Psych.léčebna
23 Rozkošská 
24 Perknov sídl.
25 Perknov

3


9


13


19


21


23


27


29


33


35


39


41


43


45


49


 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.15
  <
 4.17
 4.18
 4.19
  <
  <
  <
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27

 5.10
 5.12
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
  <
 5.27
 5.28
 5.29
  <
  <
  <
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37

 6.10
 6.12
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.27
  <
 6.29
 6.30
 6.31
  <
  <
  <
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40

 7.10
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.27
  <
 7.29
 7.30
 7.31
  <
  <
  <
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40

 7.10
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.28
  <
 7.30
 7.31
 7.32
  <
 7.35
 7.37
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45

 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
  <
 8.05
 8.06
 8.07
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.10
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.25
 8.27
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.34
  <
  <
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44

 9.10
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
  <
 9.29
 9.30
 9.31
  <
  <
  <
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40

10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
  <
10.29
10.30
10.31
10.34
  <
  <
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44

11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
  <
11.29
11.30
11.31
  <
  <
  <
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.28
  <
12.30
12.31
12.32
  <
  <
  <
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.28
  <
12.30
12.31
12.32
  <
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.28
  <
13.30
13.31
13.32
  <
  <
  <
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.28
  <
13.30
13.31
13.32
  <
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.28
  <
14.30
14.31
14.32
  <
  <
  <
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

4 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

2
pracovní dny

Dopr.terminál - Žižkov II.- Havl.nám. - PENNY market - Nový hřbitov - Perknov

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 KD Ostrov
4 Penzion STARR 

5 Žižkova
6 Pekárny
7 Kyjovská 

8 Žižkov II
9 Trocnovská 

10 Nad Kalvárií 

11 Prokopa Holého 

12 Havlíčkovo nám.
13 Husova
14 Pražská
15 Výšina
16 PENNY market
17 Nový hřbitov
18 Zahradnického 

19 Šubrtova 

20 Nemocnice
21 Bílý dům 

22 Psych.léčebna
23 Rozkošská 
24 Perknov sídl.
25 Perknov

51


53


55


59


65


69


75 77


81


85


89


14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.28
  <
14.30
14.31
14.32
  <
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08
  <
15.10
15.11
15.12
  <
  <
  <
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08
  <
15.10
15.11
15.12
  <
15.15
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.28
  <
15.30
15.31
15.32
15.35
  <
  <
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.28
  <
16.30
16.31
16.32
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
  <
17.29
17.30
17.31
  <
  <
  <
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
  <
18.27
18.28
18.29
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
  <
19.27
19.28
19.29
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
  <
20.27
20.28
20.29
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.10
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
  <
21.27
21.28
21.29
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
  <
22.32
22.33
22.34
  <
  <
  <
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz z linky 5

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

5BŘEZEN 2018



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz na linku 6

 - Spoj jede jako linka 2 do zastávky PENNY Market a odtud pokračuje jako linka 3 

do zastávky Dopravní terminál

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

2
pracovní dny

Perknov - Nový hřbitov - PENNY market - Havl.nám.- Žižkov II.- Dopr.terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Perknov
2 Perknov sídl.
3 Rozkošská 

4 Psych.léčebna
5 Bílý dům 
6 Nemocnice
7 Zahradnického 

8 Nový hřbitov
9 PENNY market
10 Výšina
11 Pražská
12 Husova
13 Havlíčkovo nám.
14 KD Ostrov
15 Penzion STARR 
16 Žižkova
17 Pekárny
18 Kyjovská 

19 Žižkov II
20 Trocnovská 

21 Nad Kalvárií 

22 Prokopa Holého 

23 Stavební škola
24 Poliklinika 
25 Dopravní terminál

2


4


6


8 10


12


14


16


18 20


22


24


26


28


30



 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
  <
  <
 4.19
 4.20
 4.21
  <
 4.22
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
  <
  <
 5.19
 5.20
 5.21
  <
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37

 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
  <
  <
 6.19
 6.20
 6.21
  <
 6.23
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.38
 6.39
 6.40

 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
  <
  <
 7.19
 7.20
 7.21
  <
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.38
 7.39
 7.40

 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.34
 7.40
  <
 7.43
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.38
  <
  <
 7.43
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.32
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.39
 7.45
  <
 7.48
 7.49
 7.51
  <
 7.53
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.09
 8.10
 8.11

 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
  <
  <
 8.19
 8.20
 8.21
  <
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.38
 8.39
 8.40

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
  <
 9.22
 9.24
 9.25
 9.26
  <
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.43
 9.44
 9.45

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
  <
  <
10.21
10.22
10.23
  <
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
  <
11.22
11.24
11.25
11.26
  <
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
  <
  <
12.21
12.22
12.23
  <
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
  <
  <
13.21
13.22
13.23
  <
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
  <
14.22
14.25
14.26
14.28
  <
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43
14.46
14.47
14.48

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
  <
  <
15.22
15.23
15.25
  <
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45

6 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

2
pracovní dny

Perknov - Nový hřbitov - PENNY market - Havl.nám.- Žižkov II.- Dopr.terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Perknov
2 Perknov sídl.
3 Rozkošská 

4 Psych.léčebna
5 Bílý dům 
6 Nemocnice
7 Zahradnického 

8 Nový hřbitov
9 PENNY market
10 Výšina
11 Pražská
12 Husova
13 Havlíčkovo nám.
14 KD Ostrov
15 Penzion STARR 
16 Žižkova
17 Pekárny
18 Kyjovská 

19 Žižkov II
20 Trocnovská 

21 Nad Kalvárií 

22 Prokopa Holého 

23 Stavební škola
24 Poliklinika 
25 Dopravní terminál

32


34


36


38


40


42


16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
  <
  <
16.22
16.23
16.25
  <
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
  <
  <
17.21
17.22
17.23
  <
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
  <
  <
18.32
18.33
18.34
  <
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.32
19.33
19.34
  <
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.32
20.33
20.34
  <
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.32
21.33
21.34
  <
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz na linku 6

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

7BŘEZEN 2018



 - Přímý vůz na linku 4

 - Přímý vůz na linku 6

 - Přímý vůz na linku 3

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

22
pracovní dny

Dopravní terminál - Pekárny - Žižkov II - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-022

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 KD Ostrov
4 Penzion STARR 
5 Žižkova
6 Pekárny 
7 Kyjovská 
8 Žižkov II
9 Trocnovská 

10 Nad Kalvárií 
11 Prokopa Holého 
12 Stavební škola
13 Poliklinika 
14 Dopravní terminál

1


3


5


7 9


11



 4.55
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12

 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12

 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05
16.06
16.07

16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06

17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

8 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz z linky 4

 - Přímý vůz z linky 5

 - Přímý vůz z linky 6

 - Přímý vůz z linky 22

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

3
pracovní dny

Dopravní terminál - Havl.nám. - PENNY market - Reynkova TS - Vršovice

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-003

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Havlíčkovo nám.
4 Pražská
5 Výšina
6 PENNY market
7 Reynkova TS
8 Vršovice rozc. 
9 Vršovice

1


3


5


7


9


11


13


15


17


19


21


23


25


27


29

 5.05
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 ...
 ...
 ...

 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...

 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...

 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28

 7.19
 7.21
 7.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.40
 7.42
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51

 8.09
 8.11
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.39
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.49
 8.50

 9.43
 9.45
 9.47
 9.49
 9.50
 9.51
 ...
 ...
 ...

10.33
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
 ...
 ...
 ...

12.43
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11

15.47
15.49
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
 ...
 ...

16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
 ...
 ...

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Havlíčkovo nám.
4 Pražská
5 Výšina
6 PENNY market
7 Reynkova TS
8 Vršovice rozc. 
9 Vršovice

31 33


17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
 ...
 ...
 ...

18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
 ...
 ...

9BŘEZEN 2018



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Nejede 24.12. a 31.12.

 - Přímý vůz na linku 4

 - Přímý vůz na linku 5

 - Spoj jede jako linka 2 do zastávky PENNY Market a odtud 

pokračuje jako linka 3 do zastávky Dopravní terminál

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

3
pracovní dny

Vršovice - Reynkova TS - PENNY market - Havl.nám. - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-003

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Vršovice
2 Reynkova TS
3 PENNY market
4 Výšina
5 Pražská
6 Havlíčkovo nám.
7 Stavební škola
8 Poliklinika 
9 Dopravní terminál

4


6


8


10 12 14


16


18


20


22


24


26


28


30


32

 ...
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23

 ...
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44

 ...
 ...
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23

 6.30
 6.32
 6.35
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43

 ...
 ...
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.05
 8.06

 ...
 ...
 8.20
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 8.53
 8.55
 8.58
 8.59
 9.00
 9.01
 9.03
 9.04
 9.05

 ...
 ...
 9.54
 9.55
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02

10.47
10.49
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00

 ...
 ...
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02

 ...
 ...
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00

 ...
14.05
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17

15.13
15.15
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27

Seznam stanic linky

1 Vršovice
2 Reynkova TS
3 PENNY market
4 Výšina
5 Pražská
6 Havlíčkovo nám.
7 Stavební škola
8 Poliklinika 
9 Dopravní terminál

34


36 38


 ...
16.05
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17

 ...
17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17

 ...
 ...
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

10 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Přímý vůz z linky 1

 - Přímý vůz z linky 3

 - Přímý vůz z linky 22

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

4
pracovní dny

Dopravní terminál - Humpolecká - Čechova - Šmolovy

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-004

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Humpolecká 
4 Lipnická 
5 U prodejny 
6 Čechova
7 Letiště 
8 Občiny 
9 Šmolovy

1


3


5


7


9


11


13


 6.42
 6.44
 6.46
  <
  <
 6.49
 ...
 ...
 ...

 6.42
 6.44
 6.46
  <
  <
  <
 6.49
 6.50
 6.53

 7.18
 7.20
 7.22
 7.24
 7.25
 7.28
 ...
 ...
 ...

 9.30
 9.32
 9.34
 9.36
 9.37
 9.40
 ...
 ...
 ...

12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.13
 ...
 ...
 ...

14.18
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28
 ...
 ...
 ...

16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.20
 ...
 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Jede jen o prázdninách 23.12. - 2.1., 2.2., 26.2. - 4.3., 29.3. - 2.4., 30.6. - 31.8., 25.10. - 28.10.

 - Přímý vůz na linku 1

 - Přímý vůz na linku 3

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

4
pracovní dny

Šmolovy - Čechova - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-004

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Šmolovy
2 Letiště 
3 Čechova
4 Lipnická 
5 U prodejny 
6 Stavba 
7 Stavební škola
8 Poliklinika 
9 Dopravní terminál

2


4


6


8


10


12


14



 6.55
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.09
 7.10
 7.11

 ...
 ...
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.09
 7.10
 7.11

 ...
 ...
 7.30
  <
  <
 7.31
 7.35
 7.36
 7.37

 ...
 ...
 9.41
  <
  <
 9.42
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
12.14
  <
  <
12.15
12.19
12.20
12.21

 ...
 ...
14.29
  <
  <
14.30
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
16.21
  <
  <
16.22
16.26
16.27
16.28

11BŘEZEN 2018



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Spoj nejede 6.8. -10.8. (celozávodní dovolená FUTABA)

 - Spoj jede polookružně Dopravní terminál, Barum, Průmyslová, Nový Svět, Strážná, 

Dopravní terminál

 - Přímý vůz z linky 1

 - Přímý vůz z linky 3

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

5
pracovní dny

Dopravní terminál - Futaba - Mírovka

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018 linka č. 605-005

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Pleas
4 ZEMSTAV 
5 ZZN 
6 Barum 

7 Futaba
8 Baštínov 

9 Mírovka

1 3


5


7 9


11


13


15


17


19


21


23


25


27


29


31



 5.08
  <
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.15
 ...
 ...

 5.28
  <
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 ...
 ...
 ...

 5.45
  <
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.52
 ...
 ...

 5.50
  <
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.57
 ...
 ...

 6.06
  <
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.13
 ...
 ...

 6.46
  <
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.53
 ...
 ...

 7.09
  <
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.16
 7.17
 7.20

 7.32
  <
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 ...
 ...
 ...

 8.09
  <
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.16
 ...
 ...

13.57
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
 ...
 ...
 ...

14.32
  <
14.33
14.34
14.35
14.36
14.39
14.40
14.43

15.12
  <
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19
 ...
 ...

17.06
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
 ...
 ...

17.58
  <
17.59
  <
  <
  <
18.05
 ...
 ...

18.05
  <
18.06
  <
  <
  <
18.12
 ...
 ...

20.08
  <
20.09
  <
  <
  <
20.15
 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Přímý vůz z linky 2

 - Přímý vůz z linky 22

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

6
pracovní dny

Dopravní terminál - Poříč - Termesivy

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-006

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Vysočany
3 Vysočany rozc. 
4 Termesivy

1


3 5 7


9


11


13


 4.45
 4.47
 4.48
 4.51

 5.31
 5.33
 5.34
 5.37

 7.00
 7.02
 7.04
 7.07

12.45
12.47
12.49
12.52

13.45
13.47
13.49
13.52

14.49
14.51
14.53
14.56

17.07
17.09
17.11
17.14

12 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Přímý vůz na linku 3

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

6
pracovní dny

Termesivy - Poříč - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-006

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Termesivy
2 Vysočany rozc. 
3 Vysočany
4 Dopravní terminál

2


4 6


8


10


12


14



 4.55
 4.58
 4.59
 5.02

 5.39
 5.42
 5.43
 5.46

 7.10
 7.13
 7.15
 7.18

12.54
12.57
12.59
13.02

13.54
13.57
13.59
14.02

14.58
15.01
15.03
15.06

17.16
17.19
17.21
17.24

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Jede ve dnech školního vyučování

 - Spoj nejede 6.8. -10.8. (celozávodní dovolená FUTABA)

 - Spoj jede polookružně Dopravní terminál, Barum, Průmyslová, Nový Svět, Strážná, 

Dopravní terminál

 - Přímý vůz na linku 1

 - Přímý vůz na linku 2

 - Přímý vůz na linku 3

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

5
pracovní dny

Mírovka - Futaba - (Průmyslová - Nový svět) - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018 linka č. 605-005

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky
1 Mírovka
2 Baštínov 

3 Futaba
4 Barum 

5 Průmyslová 
6 Nový Svět 
7 SZeŠ 

8 OSBD 

9 Strážná 

10 ZZN 

11 ZEMSTAV 

12 Pleas
13 Dopravní terminál

4


6 8


10


12


14


16


18


20


22


24


26


28


30


32


34


36



 5.05
 5.07
 5.09
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.14
 5.15

 ...
 ...
 5.23
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
  <
  <
  <
 5.40

 ...
 ...
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.00

 ...
 ...
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.04

 ...
 ...
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.20

 ...
 ...
 6.54
  <
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
  <
  <
  <
 7.04

 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
  <
  <
  <
  <
  <
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31

 ...
 ...
 ...
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
  <
  <
  <
 7.44

 ...
 ...
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.23

 ...
 ...
 ...
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
  <
  <
  <
14.09

14.45
14.47
14.49
14.51
  <
  <
  <
  <
  <
14.52
14.53
14.54
14.55

 ...
 ...
15.19
  <
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
  <
  <
  <
15.29

 ...
 ...
17.13
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.19

 ...
 ...
18.06
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.12

 ...
 ...
18.45
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.50
18.51

 ...
 ...
20.15
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.20
20.21

13BŘEZEN 2018



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Nejede 24.12. a 31.12.
 - Jede v sobotu
 - Jede v neděli a ve státem uznané svátky
 - zastávka je jen na znamení nebo požádání
 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

2
SO, NE, svátky

Dopr.terminál - Žižkov II.- Havl.nám. - PENNY market - Nový hřbitov - Perknov

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál

2 Stavební škola

3 KD Ostrov

4 Penzion STARR 
5 Žižkova

6 Pekárny

7 Kyjovská 
8 Žižkov II

9 Trocnovská 
10 Nad Kalvárií 
11 Prokopa Holého 
12 Havlíčkovo nám.

13 Husova

14 Pražská

15 Výšina

16 PENNY market

17 Nový hřbitov

18 Zahradnického 
19 Šubrtova 
20 Nemocnice

21 Bílý dům 
22 Psych.léčebna

23 Rozkošská 
24 Perknov sídl.

25 Perknov

1


5


7


11


13


17


19


27


33


39


49


59


63


65


69


73


75


79


83


89


 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 4.11

  <

  <

  <

  <

  <

  <

 4.13

 4.14

 4.15

 4.16

 4.17

 4.18

 4.57

 4.59

 5.01

 5.02

 5.03

 5.04

 5.06

 5.07

 5.08

 5.09

 5.10

 5.12

  <

 5.14

  <

 5.15

  <

  <

  <

 5.18

 5.19

 5.20

 5.21

 5.22

 5.23

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 5.18

  <

  <

  <

  <

  <

  <

 5.20

 5.21

 5.22

 5.23

 5.24

 5.25

 5.41

 5.43

  <

  <

  <

  <

  <

  <

  <

  <

  <

 5.45

  <

 5.47

  <

 5.48

  <

  <

  <

 5.51

 5.52

 5.53

 5.54

 5.55

 5.56

 5.50

 5.52

 5.54

 5.55

 5.56

  <

 5.57

 5.58

 5.59

 6.00

 6.01

 6.03

  <

 6.05

  <

 6.06

  <

  <

  <

 6.09

 6.10

 6.11

 6.12

 6.13

 6.14

 6.20

 6.22

 6.24

 6.25

 6.26

 6.27

 6.29

 6.30

 6.31

 6.32

 6.33

 6.35

  <

 6.37

  <

 6.38

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 6.53

 6.55

 6.57

 6.58

 6.59

 7.00

 7.02

 7.03

 7.04

 7.05

 7.06

 7.08

  <

 7.10

  <

 7.11

  <

  <

  <

 7.14

 7.15

 7.16

 7.17

 7.18

 7.19

 8.10

 8.12

 8.14

 8.15

 8.16

  <

 8.17

 8.18

 8.19

 8.20

 8.21

 8.23

  <

 8.25

  <

 8.26

 8.29

  <

  <

 8.33

 8.34

 8.35

 8.36

 8.37

 8.38

10.10

10.12

10.14

10.15

10.16

  <

10.17

10.18

10.19

10.20

10.21

10.23

  <

10.25

  <

10.26

10.29

  <

  <

10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

12.10

12.12

12.14

12.15

12.16

  <

12.17

12.18

12.19

12.20

12.21

12.23

  <

12.25

  <

12.26

  <

  <

  <

12.29

12.30

12.31

12.32

12.33

12.34

14.10

14.12

14.14

14.15

14.16

  <

14.17

14.18

14.19

14.20

14.21

14.23

  <

14.25

  <

14.26

  <

  <

  <

14.29

14.30

14.31

14.32

14.33

14.34

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

15.16

  <

  <

  <

  <

  <

  <

15.18

15.19

15.20

15.21

15.22

15.23

15.27

15.29

15.31

15.32

15.33

  <

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.40

  <

15.42

  <

15.43

15.46

  <

  <

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

16.10

16.12

16.14

16.15

16.16

  <

16.17

16.18

16.19

16.20

16.21

16.23

  <

16.25

  <

16.26

  <

  <

  <

16.29

16.30

16.31

16.32

16.33

16.34

17.00

17.02

17.04

17.05

17.06

  <

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11

17.13

  <

17.15

  <

17.16

  <

  <

  <

17.19

17.20

17.21

17.22

17.23

17.24

17.28

17.30

17.32

17.33

17.34

  <

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.41

  <

17.43

  <

17.44

  <

  <

  <

17.47

17.48

17.49

17.50

17.51

17.52

18.09

18.11

18.13

18.14

18.15

  <

18.16

18.17

18.18

18.19

18.20

18.22

  <

18.24

  <

18.25

  <

  <

  <

18.28

18.29

18.30

18.31

18.32

18.33

19.10

19.12

19.14

19.15

19.16

  <

19.17

19.18

19.19

19.20

19.21

19.23

  <

19.25

  <

19.26

  <

  <

  <

19.29

19.30

19.31

19.32

19.33

19.34

20.10

20.12

20.14

20.15

20.16

  <

20.17

20.18

20.19

20.20

20.21

20.23

  <

20.25

  <

20.26

  <

  <

  <

20.29

20.30

20.31

20.32

20.33

20.34

21.15

21.17

21.19

21.20

21.21

  <

21.22

21.23

21.24

21.25

21.26

21.28

  <

21.30

  <

21.31

  <

  <

  <

21.34

21.35

21.36

21.37

21.38

21.39

14 Havlíčkobrodské listy – příloha



Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
 - Nejede 24.12. a 31.12.
 - Jede v sobotu
 - Jede v neděli a ve státem uznané svátky

2
SO, NE, svátky

Perknov - Nový hřbitov - PENNY market - Havl.nám.- Žižkov II.- Dopr.terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-002

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Perknov
2 Perknov sídl.
3 Rozkošská 
4 Psych.léčebna
5 Bílý dům 
6 Nemocnice
7 Zahradnického 
8 Nový hřbitov
9 PENNY market

10 Výšina
11 Pražská
12 Husova
13 Havlíčkovo nám.
14 KD Ostrov
15 Penzion STARR 
16 Žižkova
17 Pekárny
18 Kyjovská 
19 Žižkov II
20 Trocnovská 
21 Nad Kalvárií 
22 Prokopa Holého 
23 Stavební škola
24 Poliklinika 
25 Dopravní terminál

6


12


18


24


36


42


48


52


58


62


64


68


70


74


78


82


 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
  <
  <
 4.27
  <
 4.28
  <
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
  <
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42

 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
  <
  <
 5.33
  <
 5.34
  <
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
  <
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48

 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
  <
  <
 6.25
  <
 6.26
  <
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
  <
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.38
 6.39
 6.40

 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
  <
  <
 7.28
  <
 7.29
  <
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
  <
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43

 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
  <
 9.26
 9.28
  <
 9.29
  <
 9.30
 9.32
 9.33
 9.34
  <
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
  <
11.26
11.28
  <
11.29
  <
11.30
11.32
11.33
11.34
  <
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
  <
  <
13.33
  <
13.34
  <
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
  <
  <
14.46
  <
14.47
  <
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
  <
15.32
  <
15.33
  <
15.34
15.36
15.37
15.38
  <
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
  <
16.24
16.26
  <
16.27
  <
16.28
16.30
16.31
16.32
  <
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
  <
  <
16.55
  <
16.56
  <
16.57
16.59
17.00
17.01
  <
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
  <
  <
17.33
  <
17.34
  <
17.35
17.37
17.38
17.39
  <
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
  <
  <
18.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
  <
  <
18.42
  <
18.43
  <
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
  <
  <
19.45
  <
19.46
  <
19.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.49
19.50
19.51

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
  <
  <
20.43
  <
20.44
  <
20.45
20.47
20.48
20.49
  <
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

15BŘEZEN 2018



 - nejede v sobotu dne: 31.3., 7.7., 29.9., 17.11.

 - nejede v neděli a ve svátek dne: 30.3., 1.4., 5.7., 6.7., 28.9., 17.11.

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Jede v sobotu

 - Jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

5
SO, NE, svátky

Mírovka - Futaba - (Průmyslová - Nový svět) - Dopravní terminál

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-005

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Mírovka
2 Baštínov 
3 Futaba
4 Barum 
5 Průmyslová 
6 Nový Svět 
7 SZeŠ 
8 OSBD 
9 Strážná 

10 ZZN 
11 ZEMSTAV 
12 Pleas
13 Dopravní terminál

10


16


20


22


40


42


 ...
 ...
 5.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.40
 5.41

 ...
 ...
 5.59
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.05

 ...
 ...
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.20

 ...
 ...
 6.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.52
 6.53

 ...
 ...
17.20
17.22
  <
  <
  <
  <
  <
17.23
17.24
17.25
17.26

 ...
 ...
18.03
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.08
18.09

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 - nejede v sobotu dne: 31.3., 7.7., 29.9., 17.11. 

 - nejede v neděli a ve svátek dne: 30.3., 1.4., 5.7., 6.7., 28.9., 17.11.

 - zastávka je jen na znamení nebo požádání

 - Jede v sobotu

 - Jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - Spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

5
SO, NE, svátky

Dopravní terminál - Futaba - Mírovka

Tarif přestupný - tarifní podmínky vyvěšeny ve vozidlech - JŘ platný od 4.3.2018, linka č. 605-005

MHD provozují Technické služby HavlíčkůvBrod, NaValech 3523, 58001, HavlíčkůvBrod, tel.: 569427146

Informační kancelář Bus-centrum v nádražní hale, tel.: 569422538 (PO-PÁ 5:30 - 16:30)

Seznam stanic linky

1 Dopravní terminál
2 Stavební škola
3 Pleas
4 ZEMSTAV 
5 ZZN 
6 Barum 
7 Futaba
8 Baštínov 
9 Mírovka

9


13


15


33


35


 5.50
  <
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.57
 ...
 ...

 6.06
  <
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.13
 ...
 ...

 6.40
  <
 6.41
  <
  <
  <
 6.47
 ...
 ...

17.13
  <
  <
  <
  <
  <
17.20
 ...
 ...

17.56
  <
17.57
  <
  <
  <
18.03
 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

16 Havlíčkobrodské listy – příloha


